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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 13/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:    Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember 20. napján 15.10 

órai kezdettel megtartott rendkívüli,  nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Baksa Ferenc polgármester 

 Szintai László alpolgármester, képviselő 

 Tarczal János                      képviselő 

  Magyar István képviselő 

 Tarczal József  képviselő 

  Komáromi József képviselő 

 

         Vitéz Bertalan András aljegyző 

 

 Benke Noémi jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Távol van:  Bán Bálint Géza  képviselő 

 

Baksa Ferenc polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan 

András aljegyző Urat a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a Képviselő-

testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Az ülés napirendjeként a 

meghívóban közölt napirendi pontot javasolta tárgyalásra. Szavazásra bocsátotta a következő határozati 

javaslatot, a napirendi pont elfogadásáról: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

ülés napirendi pontját az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester” 

     

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

130/2023. (IX.20.) határozata 

a napirendi pont elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontját az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

1. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 



2 

 

Baksa Ferenc polgármester: Jegyzőkönyvvezetőnek Benke Noémit, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Komáromi József és Szintai László képviselőket javasolta megválasztani. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József képviselőt és Szintai László képviselőt, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2023. (IX.20.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József 

képviselőt és Szintai László képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötésére dr. Kis-Miki Andrással 

Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság korelnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsa 

háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés megkötésére dr. Kis-Miki 

Andrással” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását 

javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási 

szerződés megkötésére dr. Kis-Miki Andrással” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

132/2023. (IX. 20.) határozata 

a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötéséről dr. Kis-Miki Andrással 

 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó 

megbízási szerződés megkötésére dr. Kis-Miki Andrással” tárgyú napirendi pontot, és 

megismerte az előterjesztés tartalmát. 
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2) A Képviselő-testület elfogadja Dr. Hallai Róbertnek az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

felmondását, így a Dr. Hallai Róbert helyettes háziorvossal 2021. szeptember 28-án kötött 

megbízási szerződést 2023. 09. 30 nappal megszünteti. 

 

3) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy megbízási szerződést köt az előterjesztés 2. melléklete 

szerinti tartalommal a PRAXIMED 97 Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társasággal (a társaság 

rövidített cégneve: PRAXIMED Kft., székhelye: 7134 Gerjen, Szent István utca 28., a társáság 

képviseletében: Dr. Kis-Miki András), mint Egészségügyi szolgáltatóval, mely megbízási 

szerződés 2023. október 1-én lép hatályba. Az Egészségügyi szolgáltató részéről a helyettes 

háziorvosi tevékenységet ellátó háziorvos Dr. Kis-Miki András. 

 

4) A Képviselő-testület kijelenti, hogy a PRAXIMED97 Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társaság 

területi ellátási kötelezettsége Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 10/2016. (X. 31.) önkormányzati 

rendeletében meghatározott háziorvosi körzet ellátási területére terjed ki. 

 

5) A Képviselő-testület kijelenti, hogy az Önkormányzatot a jelen jogügylet során Baksa Ferenc 

polgármester képviseli, akinek képviseleti joga teljes körű, az jogszabály által nem kizárt és 

nem korlátozott, egyúttal felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert az előterjesztés 2. 

mellékletét képező megbízási szerződés aláírására. 

 

6)  A Képviselő-testület kijelenti, hogy az új megbízási szerződéssel, valamint az 5. pontban 

meghatározott Megbízási szerződés megszüntetésével kapcsolatos minden hatósági és egyéb 

eljárás során, annak pozitív elbírálása esetén lemond fellebbezési jogáról. 

 

 

Határidő: A szerződés aláírására: 2023.09.22. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, a 

polgármester úr a Képviselő-testület nyílt ülését 15.16 órakor bezárta. 

 

 

 

Baksa Ferenc     K.m.f.    Vitéz Bertalan András 

polgármester              aljegyző 

 

 

 

 

 

Szintai László                         Komáromi József 

    képviselő            képviselő 

jkv. hitelesítők 

 


